
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 
Г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ МОЦША*!. №

О создании и составе аттестационной 
комиссии по аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
руководствуясь приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 
2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению аттестации 
педагогических работников на соответствие занимаемой должности «старший 
воспитатель»

Вышемирская З.Ш.-заведующий, председатель комиссии
Тетёркина А. И.-музыкальный руководитель высшей категории, 

заместитель председателя аттестационной комиссии
Еремина Е.Ю -  воспитатель 1 категории, секретарь
Дудинова О.В. -воспитатель 1 категории, член аттестационной комиссии
2. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации 

педагогического работника на соответствие занимаемой должности 
«воспитатель»

Вышемирская З.Ш.-заведующий, председатель комиссии
Тетёркина А.И.-музыкальный руководитель высшей категории, заместитель 

председателя аттестационной комиссии
Федотова Е.Н.-старший воспитатель,секретарь
Еремина Е.Ю -  воспитатель 1 категории, член аттестационной комиссии
Дудинова О.В. -воспитатель 1 категории, член аттестационной комиссии
3. Установить срок полномочий аттестационных комиссии с 01.09.2022 

года по 31.05.2023 года.



^Аттестационная комиссия рассматривает сведения о педагогических 
работниках, содержащиеся в представлении, заявление аттестуемого с 
соответствующим обоснованием, в случае несогласия с представлением,а также 
даёт оценку соответствия педагогического работника квалификационным 
требованиям на соответствие занимаемой должности.

5. Решение аттестационной комиссии оформляется протоколом, который 
вступает в силу со дня подписания председателем комиссии, заместителем 
председателя аттестационной комиссии, секретарём и членами 
аттестационной комиссии.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципального 
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения 
детского сада№1 г.Гулькевичи 
муниципального образования 
Г улькевичский район З.Ш.Вышемирская


		2023-02-27T14:38:50+0300
	Вышемирская Зинаида Шарабуттиновна
	я соглашаюсь с указанными частями этого документа




